第４号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

屋久島町長　殿

　　  申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者名

屋久島町介護サービス事業所物価高騰対策支援交付金交付請求書

　年　　月　　日付け　　第　　号の交付決定通知書兼確定通知書に基づく屋久島町介護サービス事業所物価高騰対策支援交付金を交付くださるよう屋久島町介護サービス事業所物価高騰対策支援交付金交付要綱第８条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	銀行・金庫　　　　　　　　　　　　　本店・支店
組合・農協　　　　　　　　　　　　　本所・支所

	口座種別
	普通　　・　　当座　　・　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

※上記の全ての情報が記載された通帳等の写し（必要であれば通帳の表面と通帳を開いた１・２ページ目の両方）を添付してください。